АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2015
                                                                                                        № 88
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новогоренского сельского поселения от 18.07.2012 года № 267
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению.

2. Направить в Колпашевскую городскую прокуратуру утвержденный План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2015 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Комарова